totius mundi ». — Pag. 91, Allatius describit quemdam codicem praedicti

Ciccarelli « Liber is, ut videtur, atramenco iam evanescente, et marcescen-

tibus, ac in extremo, iuncturis etiam, quibus colligantur, laceris paginis, . .

.

Litterarum formae variae, nec ab eodem calamo obiiciuntur... ». In cod.

Chisiano nonnuUa sunt verba absolute obscura et Hneae quae viderentur

evanuisse, nisi sciretur ab initio auctoris industria ita fuisse exaratas.

(2) In BibHoth. Corsiniana de Urbe, adservatur apographum huius

codicis (776: 39. G. 2): Chronica fr. loannis a Capistrano ex exemplari MS.

lacobi Boncompagni Ducis Sorae transcripta anno Domini MDLXXXVI. —
Tribus ante annis famosus ilie falsarius, dextera primum amputata, capite

damnatus seriem imposturarum clauserat.

(3) Noti:{ie sicure della morte^ sepollura, canoni7i:(a:{ione e trasla\ione

di ^. Francesco d'Assisi... Edizione seconda. Fuligno, 1824, pp, 259

et ss.
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alibi reperire hactenus non est datum». Textum editionis

cum codice contulit praelaudatus prof. Alessandri, qui non-

nullas correctiones mihi manifestavit.

Breve Prooemium (paragr. i) legitur in hoc uno codice,

quem sequutus sum pro illa parte quam praebet: par. i-8.

Corsinianus signatus 112^; 41. G, 9, est Breviarium

saeculo xiv exaratum, in quo f. 400 b incipiunt lectiones ex

hac Legenda excerptae. ExpL: « sui gregis augmentum »

(p. 438:1).

Farfensis 21, seu codex 180 in Bibliotheca Nationali

(Vittorio Emmanuele) Romae depositus, est manuscriptum

chartaceum saec. xv, in quo f. 400 b habetur initium legendae.

ExpL: « Dei gratia confirmavit » (p. 438:5).

Farfensis 2^, seu codex 185 eiusdem Bibliothecae,

aliud est Breviarium eiusdem temporis, cuius lectiones inci-

piunt f. 302^. ExpL: « verbum Dei » (p. 437:5).
Reginae Sueviae 2051, in Bibh"otheca Vaticana, est

secunda pars Breviarii saec. xiv, ohm BibHothecae S. Sil-

vestri,(') in quo habetur totum officium proprium S. Fran-

cisci et lectiones, ff. 149^^-153 ^, excerptae sunt ex illa Le-

genda breviata, cuius duo fragmenta exhibent, primum quod

efformat lectiones I et II nocturni brevius est fragmento

Assisiensi, et aHud, seu lectiones III nocturni, in aho codice

hucLisque non fuit inventum. Prior pars expL : « simphcioris

gratiam » (p. 439:20). Altera inc: « Eo igitur die »

(p. 442 : 22) et expL : « in corde portavit » (p. 444 : 1 8). Hunc

codicem pro illa secunda parte adhibui.

Vallicellianus, simihter est Breviarium saecuh xiv,